
 

いつもご来店頂き誠に有り難うございます。 
 

大変心苦しいお知らせではございますが、昨今の原材料費や

光熱費等の高騰により、「日替わり弁当」の価格を下記の 

通り値上げさせて頂くことになりました。 

 

これまで何とか努力してまいりましたが、 

値上げという結果となり申し訳ありません。 

今後とも、皆様にご満足いただける「日替わり弁当」を 

提供させて頂きたいと思っております。 

何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

             

 軽食・喫茶 花のん 

 


